АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

% июня 2025 года №
г. Тара

О внесении изменений в Постановление Администрации Тарского городского
поселения Тарского муниципального района Омской области от 04.04.2015 №

130 «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия
помещения (многоквартирного дома) установленным требованиям, в целях

признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тарского городского поселения, Администрация Тарского
городского поселения Тарского муниципального района Омской области
постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Тарского городского поселения
Тарского муниципального района Омской области от 04.04.2015 № 130 «О
создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещения
(многоквартирного дома) установленным требованиям, в целях признания его
жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 к Постановлению в следующей редакции
приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике
Тарского городского поселения» и на официальном сайте https:// tarskoe.gosuslugi.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение № 1 к
Постановлению Администрации
Тарского городского поселения

Тарского муниципального района
Омской области

от № ■/#/£

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ СООТВЕТСТВИЯ
ПОМЕЩЕНИЯ (МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА) УСТАНОВЛЕННЫМ

ТРЕБОВАНИЯМ, В ЦЕЛЯХ ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ
ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ
ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И

ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ, САДОВОГО ДОМА ЖИЛЫМ
ДОМОМ И ЖИЛОГО ДОМА САДОВЫМ ДОМОМ

Сомолов Александр
Сергеевич

Жмакин Сергей
Анатольевич

Токмина Оксана
Леонидовна

Члены комиссии:

Любащенко Олеся
Викторовна

- Начальник отдела' городского хозяйства -  Заместитель Главы
Тарского городского поселения Тарского муниципального района
Омской области, председатель комиссии

- ведущий специалист отдела городского хозяйства
Администрации Тарского городского поселения, заместитель
председателя комиссии

- главный специалист - управляющий делами Администрации Тарского
поселения, секретарь комиссии

- ведущий специалист финансово-экономического отдела
Администрации Тарского городского поселения

Елисеев Виталий - инженер МБУ «Отдел архитектуры и благоустройства»
Георгиевич

Пушкарева Ольга
Михайловна

- специалист-эксперт ТО Управления Роспотребнадзора по
Омской области в Тарском районе (по согласованию)

Буркин Александр . начальник отдела капитального строительства Администрации
Сергеевич Тарского муниципального района Омской области (по

согласованию)

Гоцман Надежда
Константиновна

Нагаев Алексей
Викторович

- старший архивариус архивного отдела бюджетного учреждения
Омской области «Омский центр кадастровой оценки и
технической документации»

- начальник Тарского отдела Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по
Омской области